
 

SuperSports XEBIO 第18回北海道フットサルリーグ2017
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道井　秀幸

7

前北　敏彦

仲村　学

嵯峨　祐太

豊田　将史

西野　颯人

高間　専一郎

荒井　紀弘

山口　和哉（Ｃ）

北條　大吾

宮崎　太樹

三上　昌吾
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ラフ

八巻　竜太
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距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

DC 旭川FC

No.
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著不正 S2 乱暴
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GK △ 村中　啓太1

一般社団法人　北海道フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2017年06月18日（日） 12時00分 試合会場 旭川市総合体育館　[屋内／木製]

節・回戦 第4節 40分 延長なし PK戦なし プレーイングタイム マッチNo. 18 試合形式

マッチコミッショナー 佐藤欣司 第2審判 タイムキーパー 高見　英二波佐谷　見英 観客数 60人

主審 長谷川　成明 第3審判 矢吹　健一 会場責任者 佐藤欣司 記録者 鈴木　雅人

D．C Asahikawa Futsal Club
4

1 前　半 0

1
ADERIZA札幌3 後　半 1

黄／青／青

キックオフ

嵯峨　祐太 監督 監督
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雉子谷　忠
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得点選手
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FP 22

時間 チーム No.

DC 旭川FC 4

1

10

DC 旭川FC

ADERIZA札幌

DC 旭川FC 8

時間

FP 26

得点経過

12:00

25:00

29:00

31:00

39:00

得点選手

荒井　紀弘

高間　専一郎

小島　翼

北條　大吾

荒井　紀弘

[備考]　　出場欄　　○：先発出場　　△：途中出場

FP 32

GK 55

得点経過

1-0

2-0

3-0

3-1

4-1

DC旭川のキックオフで試合開始。開始から両チーム攻守の切り替えが激しい。前半12分アデリーザ5ファウル。前半12分DC旭川、セグンドに詰めて、先制ゴール。前半15

分DC旭川第２PK、しかしポストに当たり、ゴールならず。前半19分アデリーザタイムアウト。後半DC旭川のキックオフ。後半2分DC旭川、バックパスでアデリーザがペ

ナルティエリア付近から、シュートを打つも、GKがブロック。後半5分DC旭川のゴール。またもセグンドに詰めてのゴール。後半9分DC旭川、GKからピヴォへのパスがそ

のままゴール。後半11分アデリーザがゴール前の落としをダイレクトでシュート。1点を返す。後半19分DC旭川が4点目のゴール、GKが前へつられたところを、またもセグ


